山様式第７号（甲）

様式第７号（第34条関係）　（甲）

所掌

前年度中（令和６年４月１日～令和７年３月３１日）に工事が終了したのでそれぞれの事業の明細を総括し下記のとおり報告します。

① ②

円 円 円 円 円

6 年 6 月 30

年 月

7 年 1 月 31

7 年 3 月 31

年 月

前年度中（保険関係が消滅した日まで）に廃止又は終了があったそれぞれの事業の明細を上記のとおり報告します。

郵便番号（ )

年 月 日 電話番号（ - - )

労働局労働保険特別会計歳入徴収官　殿

（法人のときはその名称及び代表者の氏名）

〔注意〕

① 報告書の記載に当たっては、平成19年３月31日までに事業（工事）を開始したものと、同年４月１日

  以降に事業（工事）を開始したものとを別葉とすること。

② 社会保険労務士記載欄は、この報告書を社会保険労務士が作成した場合のみ記載すること。

様式第７号（第34条関係）　（甲）　〔別紙〕

所掌

①

6 年 3 月 1 円 円 円 円 円

6 年 5 月 31

年 月
月

年 月

6 年 10 月 1

7 年 1 月 31

6 年 4 月 1

7 年 3 月 31

年 月

年 月

年 月

年 月 計

年 月

年 月

年 月
％

年 月

年 月

年 月

事業の種類 38 既設建築物設備工事業

3,854,800

社 会 保 険

労 務 士

記 載 欄

作 成 年 月 日 ・

提 出 代 行 者 ・

事 務 代 理 者 の 表 示
氏 名

労働建設（株） 建設 太郎

8
枚のうち 2

電話番号

氏　名山 形
事 業 主

請負代金の額
請負代金に
加算する額

請負代金から
控除する額

　山形市○○町１－２－３

「令和6年4月1日以降開始」の工事について、
「平成30年4月1日から令和6年3月31日」の工事請負
額に合算し総括表へ記載してください。（「令和6年4
月1日以降開始」の欄には記載しないでください）
※「31」「34」「36」「37」は合算せず、総括表の通りに
分けて記載してください。

7 4

から３０年３月３１日

千円 円⑦

10,500,000 23 2,415,000

2,415,000

請 負 金 額
労 務
費 率

賃  金  総  額

枚目

事 業
主 控

②

１月分の保険料算定基礎額加入月数 特例による保険料算定基礎額

算 定 基 礎 額 総 計

円

9

①
298,615127,260,000

(5,250,000)

15

23

23

40

38

21

令和６年 ４ 月 １ 日

12

6.5
平成２７年４月 １ 日

22

21

以降

給 付 基 礎 日 額月
割
計
算
分

6.5

6

6.5

6.5

以降
38

平成３０年４月 １ 日

から３０年３月３１日

9

3,854 46,24812

平成２７年４月 １ 日

氏 名

労 働 保 険 事 務 組 合

一括有期事業総括表（建設業）

労働保
険番号 9 1

事業主の

2 3 4 5 6 7 8
枝　番　号基　  幹　  番　  号所掌

16

労働建設（株）　建設 太郎

0

管　轄

山形市○○町１－２－３

023-456-7890
月4 30

保 険 料 額
労　　災 メリット

1,000分の

11

11

円

料　率

から３０年３月３１日

19

252,367
9.5

23

9

15

令和6年4月1日以降開始の工
事も上段に合算してください

18

円

請 負 金 額 賃 金 総 額

20

以降
11

保険率等

から令和６年３月31日

17

17

23

23115,500,000 26,565

から令和６年３月31日

平成３０年４月 １ 日

平成３０年４月 １ 日

から３０年３月３１日

千円

事 業 開 始 時 期

住 所

9,660,000
から令和６年３月31日

令和６年 ４ 月 １ 日

請負代金の額
請負代金に
加算する額

請負代金から
控除する額

1

賃  金  総  額

19

枚のうち

電 話
7

山形労働局労働保険特別会計歳入徴収官　殿

日

労務
費率

％

事 業 の 種 類

1

日から

から３０年３月３１日

平成３０年４月 １ 日

氏 名

番号

労 務
費 率

2

請 負 金 額

9,660,000

4 5 6

平成２７年４月 １ 日

業種

道 路 新 設 事 業32

0労　働　保　険

一括有期事業報告書　（建設の事業） 事 業
主 控

23
52,500,000

請 負 金 額 の 内 訳 ③

枚目

8

12,075,000

23

（令和6年3月31日以前工
事開始分） （小計）

管　轄

42,000,000

日まで

7

52,500,000

日まで

42,000,000
山形市○○町

6 年 3 月

42,000,000

月

42,000,000
年

○○邸増築工事、他４件
日まで

山形市、他
6 年 4 月

日から
○○ハイツ新築工事 天童市○○

6 年 9 月

1

1

事  業  の  名  称 事業場の所在地 事  業  の  期  間

1 日から

日まで

労 働 保 険 番 号

府　県

0 6 1 0 1 9 1 32

枝 番 号基　幹　番　号

○○邸新築工事

115,500,000

（令和6年4月1日以降工事開始
分） 73,500,00073,500,000（小計）

事業の種類 35 建築事業

1234

6 7

21,000,000
23

住　所

16,905,000

4,830,00021,000,000
日から

計

日から

日まで

30 023 456 7890
990 -

年

度

確

定

保

険

料

年 月

② ③

10,500,000

賃金で
算定 (1,150,000)

115,500,000 26,565,000

労 働 保 険 番 号

府　県 管　轄 基　幹　番　号 枝 番 号

2
0 6 1 0 1 9 1 2 3 4 5

○○アパート内装工事 仙台市○○区
日から

日まで 10,500,000

事　業　の　名　称 事業場の所在地 事　業　の　期　間

請 負 金 額 の 内 訳

○○邸内装工事、他３件 山形市、他
日から

日まで 1,260,000 1,260,000

（令和6年3月31日以前工
事開始分）

（小計）
日から

日まで 10,500,000

○○邸室内リフォーム工事 寒河江市○○町
日から

日まで (5,250,000) (5,250,000)

（令和6年4月1日以降工事
開始分）

（小計）
日から (5,250,000) (1,150,000)
日まで 1,260,000 1,260,000 289,800
日から

日まで 1,439,800
日から

日まで

日から

日から

日まで

日まで

計

11,760,000 11,760,000

以降

平成３０年４月 １ 日

以降

(5,250,000) (5,250,000)

23 289,800

6

37 その他の建設事業

平成２７年４月 １ 日

から令和６年３月31日

特

別

加

入

者

以降

38
既 設 建 築 物 設 備

工 事 業

平成２７年４月 １ 日

組 立 又 は
取 付 に 関
す る も の

平成２７年４月 １ 日

機 械 装
置 の 組
立 又 は
据 付 け
の 事 業

そ の 他

建 築 事 業

から令和６年３月31日

令和６年 ４ 月 １ 日

令和６年 ４ 月 １ 日

から３０年３月３１日

平成２７年４月 １ 日

から３０年３月３１日

平成３０年４月 １ 日

から令和６年３月31日

小 計

⑥（②+⑤の千円未満切り捨て）

府　県

33 舗 装 工 事 業

35

36

令 和 ６ 年 度 確 定 保 険 料

11,760,000
令和６年 ４ 月 １ 日 (5,250,000)

令和 年

31
34

令和６年 ４ 月 １ 日

1,460,000
建設　次郎 10,000 3,650,000

氏 名 給 付 基 礎 日 額 保 険 料 算 定 基 礎 額
円 円建設　太郎

6

平成３０年４月 １ 日
24

24

円

 ● 一括有期事業総括表(建設業)の書き方

⑭

⑰

人
円

⑨（①+⑧）

54,606

以降

から令和６年３月31日

年
度

概
算
保
険
料

請 負 金 額
7

主たる
事業の料率

メリット
料率

保 険 料 額
（ 一 般 保 険 料 ）

保 険 料 額
（ 特 別 加 入 保 険 料 ）

円

9.52,7374,000
3,500

⑯

1,000分の 1,000分の

1,000分の 1,000分の

保 険 料 算 定 基 礎 額 メリット
料率

30,477

円⑲（⑮+⑱）

令 和 ７ 年 度 概 算 保 険 料

建築事業 132,510,000

千円

315,532

特
別
加
入
者 26,001

希望する給付基礎日額氏 名

⑮（⑬×⑭）

⑱（⑯×⑰）

9.5
円千円

主たる
事業の料率

289,531
⑬

建設　太郎
建設　花子

5 23

⑤（③×④）

353,221
一 般 拠 出 金 額

⑪⑩ ⑫（⑩×⑪） 円

608

円

建設 花子 3,500 638,754
③

6 106,459
（１円未満切り上げ）

保 険 料 額 （ 特 別 加 入 保 険 料 ）主たる事業の料率 メリット料率

5,748
1,000分の 1,000分の ⑧（⑥×⑦）

円

23

11

9.5

17

15

事 業 の 種 類
常時使用
労働者数

労務費率 賃 金 総 額 見 込 額

④

一般拠出金
賃金総額

30,419
千円

拠出金料率

1,000分の0.02

令和６年 ４ 月 １ 日
23

30,419

9.5

4,000

手書き用

16 17